
令和５年１０月４日 

保護者 様 

 

川口市立青木中学校  

                                  校 長 岸田 健吾  

 

 

令和５年度 川口市立青木中学校第 77回四季別運動会について 

 

秋涼の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

また、日頃より本校の教育活動にご支援、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、令和５年度川口市立青木中学校運動会を下記のとおり開催いたします。 

つきましては、ご多用とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参観いただきます

ようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時   令和５年１０月２８日（土）８：４５～１３：１５ 

※運動会延期の場合は月曜授業（５時間）となります。（弁当持参） 

         ※振替休日 １０月３０日（月） 

 

２ 延 期    １１月 ２日（木）  給食あり 

        

３ その他 

（１）自転車は校舎裏外コートに停めてください。ただし、台数に限りがあります

ので、なるべく徒歩での来校にご協力ください。また、近隣地域に迷惑にな

りますので、周辺道路には停めないでください。 

（２）閉会式後には、速やかに学校敷地外へ出るようお願いします。  

（３）発熱や体調不良の場合は参観を控えてください。 

（４）新型コロナウイルス感染症等による学級閉鎖があった場合は延期となり、11月2日（木） 

に実施します。各ご家庭におかれても感染対策等にご協力をお願いします。 

（５）運動会当日は、弁当持参となります。 

（６）10月26日（木）、学級対抗リレーの公開をいたします。 尚、学年ごとに入れ替えをいた

します。参観場所について限りがありますのでご協力ください。 

・１年生 ９：５０頃より     ・２年生  １１：５０頃より   

・３年生 １４：４０頃より 

      ※車での来校はご遠慮ください。10/26の自転車は花壇前に停めてください。 

（７）当日の詳細については、後日ご連絡いたします。 



                                令和５年１０月２０日 

保護者 様 

                                 川口市立青木中学校 

                                  校長 岸田 健吾 

 

              運動会の参観等についてのお願い 

 

 秋冷の候、保護者の皆さまに置かれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

日頃より、本校の教育活動にご理解とご支援をいただき、誠にありがとうございます。 

 さて、先日お知らせいたしました運動会の開催にあたり、沢山の方のご来場が予想されます。 

つきましては、下記のことを踏まえ、参観のご協力をいただけますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

 １ 参観に当たってのお願い 

（１）入場は西門（テニスコート側）のみとなります。開門は８時２０分です。受付を通っ 

てご来場ください。また、正門、北門、裏門（駐車場側）は防犯の都合のため閉門致 

します。一般の方の通り抜けはできません。ご理解いただき、ご協力をお願いします。 

  （２）自転車置き場（校舎裏外コート）はございますが、台数に限りがありますので、徒歩

での来校にご協力ください。学校周辺の道路や店舗などへの駐輪・駐車は迷惑になり

ますので、おやめください。また、来場の際は、西門（テニスコート側）までお回り

ください。 

  （３）トイレは、外トイレとA棟２Fのトイレをご使用ください。 

  （４）参観に当たり、次のものは持ち込まないでください。 

      ・日傘    ・三脚    ・脚立    ・自撮り棒    ・椅子   

・レジャーシート   ・アルコール    ・軽食を含む食べ物 

 ・タバコ（電子タバコを含む・学校敷地内は全面禁煙です。） 

      なお、水分補給は各々でご準備ください。 

  （５）保護者の参観場所については、裏面の会場図をご確認ください。（昨年と変更点がござ 

います） 

 ２ その他 

（１）体調不良、発熱等の症状がある場合は、来校をお控えください。 

（２）当日は、生徒との接触はできませんので、お子様に緊急の用件がある場合には、本校 

職員に申し出てください。 

  （３）本校教育後援会でアルミ缶の回収を正門脇にある回収ボックスにて行っております。 

ご来校の際にご協力いただきますようお願いします。 


